
 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº162/2017 

 

SUMULA: CONCEDE FÉRIAS 

 

O Prefeito Municipal de Mirador, Estado do Paraná, Sr. 

REINALDO PINHEIRO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei,  

 

R E S O L V E 

 

I- CONCEDER férias regulamentares aos servidores abaixo. 

          Nome Período aquisitivo Período de Gozo 

ADRIANA TEIXEIRA 13/05/2015 A 15/05/2016 04/01/2018 A 02/02/2018 

AGELEU SIMÕES NETO 17/10/2015 À 16/10/2016 04/01/2018 A 02/02/2018 

ALEXANDRE TEIXEIRA 01/10/2015 À 30/09/2016 04/01/2018 A 02/02/2018 

APARECIDO ALMEIDA DO 

CARMO 

15/01/2016 À 14/01/2017 04/01/2018 A 02/02/2018 

APARECIDO LINO DE ANDRADE 15/02/2015 À 14/02/2016 04/01/2018 A 02/02/2018 

APARECIDO MOREIRA DA COSTA 21/12/2015 À 20/12/2016 04/01/2018 A 02/02/2018 

CÁSSIO FERREIRA DO 

NASCIMENTO 

16/05/2016 À 15/05/2017 04/01/2018 A 02/02/2018 

CELSO HERMES 17/10/2015 À 16/10/2016 04/01/2018 A 02/02/2018 

CLAUDIANA CORDEIRO DOS 

SANTOS 

05/07/2015À 04/07/2016 04/01/2018 A 02/02/2018 

EUZA MARINHO LEITE OLIVEIRA 31/10/2016 À 30/10/2017 04/01/2018 A 02/02/2018 

GEIZISBEL MARIA LOURENÇO 

NASCIMENTO 

11/09/2016 À 11/09/2017 04/01/2018 A 02/02/2018 

JÉSSICA THAIS FRANKLIN A. DOS 

SANTOS 

12/06/2015 À 11/06/2016 04/01/2018 A 02/02/2018 

JOÃO BATISTA FERRO 22/04/2016 À 21/04/2017 04/01/2018 A 02/02/2018 

JUCIANA CORDEIRO DOS SANTOS 01/01/2017 À 31/12/2017 04/01/2018 A 02/02/2018 

JULIANA APARECIDA SOARES DE 

SOUZA 

01/08/2016 Â 01/08/2017 04/01/2018 A 02/02/2018 

JULIANA DÉBORA DA SILVA 

SANTOS 

02/04/2016 À 02/04/2017 04/01/2018 A 02/02/2018 

LUCIANA ALENCAR DAMACENO 06/05/2016 À 05/05/2017 10/01/2018 a 09/02/2018 



 

 

 

 

 

 

LUCINEIA DOS SANTOS FLOES 19/08/2016 À 18/08/2017 04/01/2018 A 02/02/2018 

LUIZ FRANCISCO DA SILVA 03/03/2015 Á 02/03/2016 04/01/2018 A 02/02/2018 

MARIUZA ALVES LEITE 01/10/2016 À 01/10/2017 04/01/2018 A 02/02/2018 

MARIA FÁTIMA DE SOUZA 01/04/2015 À 31/03/2016 04/01/2018 A 02/02/2018 

MARIA LÚCIA OLIVEIRA SILVA 16/06/2016 À 15/06/2017 04/01/2018 A 02/02/2018 

RAQUEL LUIZA DA SILVA 03/12/2016 À 03/12/2017 04/01/2018 A 02/02/2018 

RODOLFO RODRIGUES TENÓRIO 

DA SILVA 

20/06/2016 À 19/06/2017 04/01/2018 A 02/02/2018 

SANDRA REGINA VIEIRA DA 

SILVA 

09/08/2016 À 08/08/2017 04/01/2018 A 02/02/2018 

SELMA SUELI TADIM 16/05/2016 À 16/05/2017 04/01/2018 A 02/02/2018 

SUELY TERESA RAVAGNANI 09/09/2016 À 09/09/2017 04/01/2018 A 02/02/2018 

VANDERLEI BONIFÁCIO 03/02/2016 À 02/02/2017 04/01/2018 A 02/02/2018 

VANILDA ANTUNES DA SILVA 02/04/2016 À 02/04/2017 04/01/2018 A 02/02/2018 

VIVIANE DE ANDRADE KUPAS 08/03/2016 À 08/03/2017 04/01/2018 A 02/02/2018 

WANILDA VIEIRA DA SILVA 01/04/2016 À 31/03/2017 04/01/2018 A 02/02/2018 

ZILDA CANAVER 03/10/2015 À 02/10/2016 04/01/2018 A 02/02/2018 

 

            II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando efeitos contrários. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR, EM 27 DE DEZEMBRO 2017. 

 

 

REINALDO PINHEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 


